

**STOWARZYSZENIE NIEZŁOMNI**  
przy Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  
w Skarżysku-Kamiennej  
ul. Szkolna 15, 26-110 Skarżysko-Kamienna  
NIP 663-18-86-200 KRS 0001013140

Regionalny Ośrodek Polityki Sportowej

Wpłynęło dnia 10.06.2013

Nr pisma AKP-33107-1013

Podpis P. Kopyś

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Niezłomni przy Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej Forma prawna – stowarzyszenie Nr KRS 0001013140 Adres siedziby: ul. Szkolna 15, 26-110 Skarżysko-Kamienna Adres do korespondencji: ul. Wspólna 9, 26-120 Zagórze E-mail: niezlomni.zpew.skar@gmail.com Tel. 535 990 575	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Izabela Niemiec – prezes Tel. 535 990 575 E-mail: izanmc1@gmail.com Kinga Woźniak – wiceprezes Tel. 600 852 257 E-mail: kinga.wozniak.zpew@interia.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Niezłomni na szlakach Green Velo”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	1.08	Data zakończenia	30.10
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Natchnieni wielkim sukcesem zdobycia Korony Gór Polski (Niezłomni w Koronie Gór), pragniemy kontynuować naszą przygodę i spełnić kolejne marzenie. W 9 miesięcy dokonaliśmy niemożliwego. Tym razem podnosimy poprzeczkę wyżej. Zrzucaamy górskie buty, ciepłe kurtki, a chcemy założyć kaski i wsiąść na rowery. Za cel stawiamy sobie przejechanie szlaków rowerowych wiodących po całej Polsce. Pierwszym etapem było przejechanie trasy od Świnoujścia do Głównyc (Trasa rowerowa Velo Baltica). W tydzień pokonaliśmy				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Stowarzyszenie Niezłomni  
przy ZPEW w Skarżysku-Kamiennej  
Izabela Niemiec  
Prezes

Stowarzyszenie Niezłomni  
przy ZPEW w Skarżysku-Kamiennej  
Kinga Woźniak  
Wiceprezes

ponad 300 km jadąc wzdłuż Wybrzeża, zmierzaliśmy się z własnymi słabościami, przeżyliśmy piękną i niezapomnianą przygodę. We wrześniu marzymy o powrocie na szlak i kontynuowanie jazdy trasą R10 do Elbląga.

Pragniemy ułatwić dzieciom z niepełnosprawnościami realizację bardziej śmiałych i odważnych marzeń.

Beneficjentami projektu są podopieczni Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych, którzy pasjonują się jazdą na rowerze i lubią nowe wyzwania. Pragniemy, aby udział w projekcie zwiększył ich siłę woli i motywację do działania, a wyzwania kojarzyły się nie tylko z ciężką pracą, ale przede wszystkim z przyjemnością i satysfakcją z osiągniętych celów.

Projekt nasz jest realizowany zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1062 ze zm.).

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie możliwości wzięcia udziału w projekcie i podjęcia nowych wyzwań przez społeczność ZPEW	20 osób	Lista uczestników, fotorelacja, faktury
Umożliwienie poznania walorów przyrodniczych województw zachodniopomorskiego i pomorskiego	20 osób	Lista uczestników, fotorelacja, faktury
Przejechanie rowerowego szlaku Velo Baltica	20 osób	Lista uczestników, fotorelacja, faktury

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy nowo powstałym Stowarzyszeniem, którego celem jest szeroko rozumiana pomoc osobom niepełnosprawnym oraz wspieranie i popularyzacja kultury fizycznej i sportu. Stowarzyszenie działa przy Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i podopieczni Placówki są głównym beneficjentem naszych działań.

Pomimo tego, że jesteśmy młodą organizacją, to tworzą ją osoby z wieloletnim doświadczeniem (w innych organizacjach) w przygotowaniu, realizacji i rozliczaniu projektów współfinansowanych ze środków publicznych, projektów o stopniu skomplikowania podobnym do projektowanego zadania.

Dotychczas każdy z członków aktywnie działał na rzecz osób niepełnosprawnych, dzieci, osób starszych, samotnych i potrzebujących. Członkowie Stowarzyszenia aktywnie pracowali w innych stowarzyszeniach (również będąc członkami ich zarządów). W pracy tej zdobyli doświadczenie w realizacji i koordynowaniu różnych projektów, a także współpracy z instytucjami tj.: Urząd Miasta Skarżyska-Kamiennej, Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej, Urząd Miasta i Gminy Suchedniów, Urząd Gminy Bliżyn, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Fundacja Eco Textil, Bank Spółdzielczy w Suchedniowie, ZHP, Nadleśnictwo Skarżysko, Nadleśnictwo Suchedniów, Komenda Powiatowa Policji w Skarżysku-Kam, TPD, Olimpiady Specjalne Polska.

Ponadto od 15 lat jesteśmy organizatorem Integracyjnego Rajdu Rowerowego, w którym rok rocznie udział bierze ok. 50 osób z niepełnosprawnościami z placówek z terenu powiatu skarżyskiego. W bieżącym roku udało się pozyskać dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 1100zł na organizację tej właśnie imprezy.

W dniach 20-28.05.2023r. zrealizowaliśmy pierwszy etap projektu „Niezlomni na szlakach Green Velo” podczas którego, grupa 12 podopiecznych wraz z opiekunami przejechała odcinek 301km ze Świnoujścia do Głównyc trasą Velo Baltica. Większość osób zaangażowanych w realizację projektu to członkowie Stowarzyszenia oraz nauczyciele pracujący w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych, którzy na rzecz projektu pracują społecznie. W swoich szeregach posiadamy: koordynatora i asystenta koordynatora, nauczycieli, nauczycieli – specjalistów, psychologa, księgową. Większość z tych osób posiada kilkuletnie doświadczenie w realizacji podobnych projektów

Posiadamy własny środek transportu, którym podróżujemy nad morze i z powrotem, a także sprzęt rowerowy.

Stowarzyszenie Niezlomni  
przy ZPEW w Skarżysku-Kamiennej  
*Izabela Niemiec*  
Prezes

Stowarzyszenie Niezlomni  
przy ZPEW w Skarżysku-Kamiennej  
*Kinga Woźniak*  
Wiceprezes

Na koncie bankowym Stowarzyszenia posiadamy środki finansowe ze składek członkowskich i darowizn, które wystarczą na pokrycie wkładu własnego potrzebnego do realizacji zadania. Ponadto na potrzeby projektu uruchomiona została zrzutka publiczna, gdzie trafiają środki finansowe z aukcji i darowizn od przyjaciół i entuzjastów naszych działań.

Projekty zrealizowane z dotacji:

- 16 marca 2023r. Stowarzyszenie Niezłomni było współorganizatorem Świętokrzyskiego Turnieju Bowlingowego Olimpiad Specjalnych, na który dofinansowanie pozyskało ze Starostwa powiatowego w Skarżysku-Kamiennej
- 1 czerwca odbył się VIX Integracyjny Rajd rowerowy zrealizowany dzięki środkom z Urzędu Marszałkowskiego na realizację zadania publicznego
- W roku szkolnym 2023/24 odbędzie się cykl „Warsztatów stymulujących sferę poznawczą małego dziecka” w ramach zadania publicznego dofinansowanego przez Urząd Marszałkowski.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Noclegi i wyżywienie	7600	7000	600
2.	Bluzy i kurtki	3900	3000	900
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11500	10000	1500

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Niezłomni  
przy ZPEW w Skarżysku-Kamiennej

Izabela Niemiec  
Prezes

Stowarzyszenie Niezłomni  
przy ZPEW w Skarżysku-Kamiennej

Kinga Wójcziak  
Wiceprezes

Data 15.06.2023r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE NIEZŁOMNI**  
przy Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  
w Skarżysku-Kamiennej  
ul. Szkolna 15, 26-110 Skarżysko-Kamienna  
NIP 663-18-86-200 KRS 0001013140